
Gesamtergebnis

6. DGPA Qualifikation

Ausrichter:  WBA
von bis

1 Nebuda Dominik POT 12 176 243 0,724 5 1,111
2 Hikl Michael WBA 10 167 191 0,874 8 2,000
3 Proske Werner UNI 8 144 219 0,657 10 0,857
4 Lechner Gerd FAV 8 167 263 0,634 8 0,769
5 Schachner Hubert BAR 4 104 170 0,611 5 0,600
6 Vaclavek Dietmar MAR 6 72 128 0,562 4 0,714
7 Heinzl Michael FAV 4 73 134 0,544 4 0,576
8 Schiller Bernd WIS 6 100 192 0,520 3 0,580
9 Mitterböck Helga MAR 4 87 195 0,446 4 0,612

10 Perusch Manfred GBK 2 67 151 0,443 5 0,520
11 Buchler Franz STO 2 58 140 0,414 4 0,625
12 Al-Mamar Natascha BCE 3 77 190 0,405 4 0,480
13 Repa Adolf VIE 4 77 194 0,396 5 0,400
14 Margraf Kurt BCE 2 52 141 0,368 4 0,420
15 Goisauf Siegfried VIE 4 36 101 0,356 2 0,380
16 Langer Christian EBC 5 68 201 0,338 6 0,380
17 Praus Friedrich AUG 4 76 140 0,542 6 0,750
18 Partmann Gerhard STO 2 58 144 0,402 3 0,681
19 Pilipic Johann EBC 0 25 65 0,384 4 0,000
20 Waitz Peter BWW 0 31 85 0,364 2 0,000
21 Steinberger Monika BAR 0 30 87 0,344 4 0,000
22 Petters Hermann UNI 2 47 150 0,313 3 0,340
23 Neunteufel Johann BCE 2 39 150 0,260 4 0,420
24 Schwarz Walter MAR 2 39 150 0,260 3 0,300
25 Kojic Dragan WBA 0 25 100 0,250 2 0,000
26 Milec Werner WBA 0 8 48 0,166 1 0,000
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Reihung nach den Gruppenspielen Ausrichter: WBA

6. DGPA Qualifikation
von bis

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED
1 Hikl Michael WBA 1 4 60 41 1,463 8 2,000
2 Proske Werner UNI 1 4 55 85 0,647 10 0,857
3 Nebuda Dominik POT 1 4 56 87 0,643 4 0,810
4 Vaclavek Dietmar MAR 1 4 30 47 0,638 3 0,638
5 Lechner Gerd FAV 1 4 80 135 0,592 5 0,666
6 Mitterböck Helga MAR 1 4 74 143 0,517 4 0,612
7 Goisauf Siegfried VIE 1 4 19 50 0,380 2 0,380
8 Langer Christian EBC 1 5 52 150 0,346 6 0,380
9 Schachner Hubert BAR 2 2 46 76 0,605 4 0,600

10 Schiller Bernd WIS 2 4 55 95 0,578 3 0,580
11 Heinzl Michael FAV 2 2 26 47 0,553 3 0,000
12 Perusch Manfred GBK 2 2 49 100 0,490 5 0,520
13 Buchler Franz STO 2 2 43 98 0,438 4 0,625
14 Repa Adolf VIE 2 4 63 149 0,422 5 0,400
15 Al-Mamar Natascha BCE 2 3 60 150 0,400 4 0,480
16 Margraf Kurt BCE 2 2 40 100 0,400 4 0,420
17 Praus Friedrich AUG 3 4 76 140 0,542 6 0,750
18 Partmann Gerhard STO 3 2 58 144 0,402 3 0,681
19 Pilipic Johann EBC 3 0 25 65 0,384 4 0,000
20 Waitz Peter BWW 3 0 31 85 0,364 2 0,000
21 Steinberger Monika BAR 3 0 30 87 0,344 4 0,000
22 Petters Hermann UNI 3 2 47 150 0,313 3 0,340
23 Milec Werner WBA 3 0 8 48 0,166 1 0,000
24 Neunteufel Johann BCE 4 2 39 150 0,260 4 0,420
25 Schwarz Walter MAR 4 2 39 150 0,260 3 0,300
26 Kojic Dragan WBA 4 0 25 100 0,250 2 0,000
27
28
29
30
31
32
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6. DGPA Qualifikation Ausrichter:  WBA

von bis

Viertelfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A1S Hikl Michael WBA 2 30 42 0,714 5
A2S Schachner Hubert BAR 0 28 42 0,666 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A3S Lechner Gerd FAV 2 30 39 0,769 8
A4S Vaclavek Dietmar MAR 0 12 39 0,307 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A5S Nebuda Dominik POT 2 30 35 0,857 4
A6S Heinzl Michael FAV 0 17 35 0,485 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
A7S Schiller Bernd WIS 0 15 45 0,333 3
A8S Proske Werner UNI 2 30 46 0,652 4

Halbfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
V1S Hikl Michael WBA 2 30 39 0,769 3
V2S Lechner Gerd FAV 0 27 38 0,710 7

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
V3S Nebuda Dominik POT 2 30 48 0,625 4
V4S Proske Werner UNI 0 29 47 0,617 5

Finale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
H1S Hikl Michael WBA 0 17 27 0,629
H2S Nebuda Dominik POT 2 30 27 1,111
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6. DGPA Qualifikation Achtelfinale Ausrichter: WBA

von bis
Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Hikl Michael WBA 2 30 42 0,714 4
16 Margraf Kurt BCE 0 12 41 0,292 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
8 Langer Christian EBC 0 16 51 0,313 3
9 Schachner Hubert BAR 2 30 52 0,576 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
5 Lechner Gerd FAV 2 30 51 0,588 4

12 Perusch Manfred GBK 0 18 51 0,352 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
13 Buchler Franz STO 0 15 42 0,357 2

4 Vaclavek Dietmar MAR 2 30 42 0,714 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
3 Nebuda Dominik POT 2 30 46 0,652 5

14 Repa Adolf VIE 0 14 45 0,311 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
6 Mitterböck Helga MAR 0 13 52 0,250 4

11 Heinzl Michael FAV 2 30 52 0,576 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
10 Schiller Bernd WIS 2 30 52 0,576 3

7 Goisauf Siegfried VIE 0 17 51 0,333 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
15 Al-Mamar Natascha BCE 0 17 40 0,425 3

2 Proske Werner UNI 2 30 41 0,731 4
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6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe A
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Mitterböck Helga MAR 4 74 143 0,517 4 0,612 1
2 Schwarz Walter MAR 2 39 150 0,260 3 0,300 4
3 Repa Adolf VIE 4 63 149 0,422 5 0,400 2
4 Partmann Gerhard STO 2 58 144 0,402 3 0,681 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Schwarz Walter MAR 0 13 50 0,260 3
3 Repa Adolf VIE 2 18 50 0,360 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Mitterböck Helga MAR 0 22 44 0,500 4
4 Partmann Gerhard STO 2 30 44 0,681 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Mitterböck Helga MAR 2 30 49 0,612 3
3 Repa Adolf VIE 0 25 49 0,510 4

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe B
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Perusch Manfred GBK 2 49 100 0,490 5 0,520 2
2 Proske Werner UNI 4 55 85 0,647 10 0,857 1
3 Waitz Peter BWW 0 31 85 0,364 2 0,000 3
4 SpielerIn 29 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Proske Werner UNI 2 30 35 0,857 10
3 Waitz Peter BWW 0 13 35 0,371 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Perusch Manfred GBK 2 26 50 0,520 3
3 Waitz Peter BWW 0 18 50 0,360 2

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe C
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Steinberger Monika BAR 0 30 87 0,344 4 0,000 3
2 Nebuda Dominik POT 4 56 87 0,643 4 0,810 1
3 Margraf Kurt BCE 2 40 100 0,400 4 0,420 2
4 SpielerIn 31 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Nebuda Dominik POT 2 26 50 0,520 3
3 Margraf Kurt BCE 0 19 50 0,380 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Steinberger Monika BAR 0 18 50 0,360 4
3 Margraf Kurt BCE 2 21 50 0,420 4

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe D
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Heinzl Michael FAV 2 26 47 0,553 3 0,000 2
2 Akdemir Fatih WBA 0 0 0 0,000 0 0,000 99
3 Vaclavek Dietmar MAR 4 30 47 0,638 3 0,638 1
4 SpielerIn 28 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Akdemir Fatih WBA 0 0,000
3 Vaclavek Dietmar MAR 2 0,000 w.o.

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Heinzl Michael FAV 0 26 47 0,553 3
3 Vaclavek Dietmar MAR 2 30 47 0,638 3

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe E
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Al-Mamar Natascha BCE 3 60 150 0,400 4 0,480 2
2 Neunteufel Johann BCE 2 39 150 0,260 4 0,420 4
3 Langer Christian EBC 5 52 150 0,346 6 0,380 1
4 Petters Hermann UNI 2 47 150 0,313 3 0,340 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Neunteufel Johann BCE 0 10 50 0,200 4
3 Langer Christian EBC 2 15 50 0,300 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Al-Mamar Natascha BCE 2 24 50 0,480 4
4 Petters Hermann UNI 0 19 50 0,380 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Al-Mamar Natascha BCE 1 18 50 0,360 4
3 Langer Christian EBC 1 18 50 0,360 2

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe F
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Schachner Hubert BAR 2 46 76 0,605 4 0,600 2
2 Pilipic Johann EBC 0 25 65 0,384 4 0,000 3
3 Hikl Michael WBA 4 60 41 1,463 8 2,000 1
4 SpielerIn 30 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Pilipic Johann EBC 0 4 15 0,266 1
3 Hikl Michael WBA 2 30 15 2,000 8

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Schachner Hubert BAR 0 16 26 0,615 3
3 Hikl Michael WBA 2 30 26 1,153 4

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe G
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Schiller Bernd WIS 4 55 95 0,578 3 0,580 2
2 Lechner Gerd FAV 4 80 135 0,592 5 0,666 1
3 Praus Friedrich AUG 4 76 140 0,542 6 0,750 3
4 Kojic Dragan WBA 0 25 100 0,250 2 0,000 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Lechner Gerd FAV 0 20 40 0,500 4
3 Praus Friedrich AUG 2 30 40 0,750 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Schiller Bernd WIS 2 0,000 w.o.
4 Kojic Dragan WBA 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Schiller Bernd WIS 2 29 50 0,580 3
3 Praus Friedrich AUG 0 20 50 0,400 3 ,

01.06.2023 04.06.2023



6. DGPA Qualifikation Ausrichter: WBA

Gruppe H
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info
1 Goisauf Siegfried VIE 4 19 50 0,380 2 0,380 1
2 Buchler Franz STO 2 43 98 0,438 4 0,625 2
3 Milec Werner WBA 0 8 48 0,166 1 0,000 3
4 SpielerIn 32 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
2 Buchler Franz STO 2 30 48 0,625 4
3 Milec Werner WBA 0 8 48 0,166 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info
1 Goisauf Siegfried VIE 2 0,000 w.o.
3 Milec Werner WBA 0 0,000

01.06.2023 04.06.2023
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